Gaumeisterschaft
Oberbay. Meisterschaft

2025- Alle Ergebnisse BM

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

51 Akteure
Name

Humbold
Otterstedt
Darcis
Kurz
Muller
Graf
Humbold
Otterstedt
Darcis
Stéhrmann
Noll

Kurz
Muller
Graf
Plétz
Plétz
Pany
Otterstedt
Stéhrmann
Graf
Plétz
Pany

Vorname

Lea
Arne
Marco
Anton
Raphael
Eduard
Lea
Arne
Marco
Bernd
Michael
Anton
Raphael
Eduard
Daniela
Ursula
Stefan
Arne
Bernd
Eduard
Daniela
Stefan

33
E/M

<

mmTZ 222 2mmmmmmmmZZZ22 2

Mannschaften
Disziplin-Art

Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m

Medaillenplatze
Medaillenplatze

Klasse

Herren |
Herren |
Herren |
Herren I
Herren Il
Herren Il
Damen |
Herren |
Herren |l
Herren I
Herren |l
Herren IV
Herren IV
Herren IV
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

241
156
7

BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM

77
31

Gold

Silber
Bronze

na

Ergeb.

1102
1102
1102
1110
1110
1110
379
363
360
345
0
382
372
356
1600
1600
1600
1496
1496
1496
542
526

Mmoo w o0 D m

L)

21.
17.
21.

na

12.

11.

11.
11.
11.

NN N ao»

M-ERG

379
363
360
382
372
356
1102
1102
1102

1110
1110
1110
543
531
526
501
499
496
1600
1600

96
96
88
85

95
93
87

90
87

96
90
87
83

96
94
88

90
87

gedruckt am : 06.07.2025

90
89
94
88

95
92
93

91
87

97
88
91
89

96
93
88

93 90
90 83

www.zsgbu.de

88
92



2025- Alle Ergebnisse BM

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

51 Akteure
Name

Otterstedt
Stéhrmann
Plétz

Graf
Wintermayr
Kasper
Otterstedt
Stéhrmann
Kasper
Otterstedt
Stéhrmann
Stopfer
Johann
Seifert
Kasper
Otterstedt
Seifert
Kasper
Otterstedt
Eiglsperger
Plank
Humbold
Kasper
Seifert
Darcis
Eiglsperger

Vorname

Arne
Bernd
Ursula
Eduard
Peter
Florian
Arne
Bernd
Florian
Arne
Bernd
Josef
Karl-Friedrich
Thomas
Florian
Arne
Thomas
Florian
Arne
Simon
Melanie
Lea
Florian
Thomas
Marco
Simon

33
E/M

mZ=Z =22 22mmmZ22mmmmmZZ2 2 mMmmmmm

Mannschaften
Disziplin-Art

Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
KK 3x40

KK 3x40

KK 3x40

KK 3x40

KK 3x40

KK 3x40

KK Sportpistole 25m Aufl.
KK Sportpistole 25m Aufl.
KK-3x20 Schufy
KK-3x20 Schufy
KK-3x20 Schufy
KK-3x20 Schufy
KK-3x20 Schufy
KK-3x20 Schufy
KK-Gewehr 50 m
KK-Gewehr 50 m
KK-Gewehr 50 m
KK-Gewehr 50 m
KK-Gewehr 50 m
KK-Gewehr 50 m
KK-Gewehr 50 m

Klasse

Herren |
Herren |
Herren I
Herren Il
Herren I
Herren |
Herren |
Herren Il
Herren |
Herren |
Herren Il
Senioren Il m
Senioren V m
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

14

BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM

Gold
Silber
Bronze
na

Ergeb.

501
499
531
496
481
3214
3214
3214
1082
1065
1067
284
271
1631
1631
1631
547
544
540
852
852
852
788
788
788
286

Mmoo w o0 b m

L)

12.
13.

12.

32.
35.

11.
16.

38.
44,
48.

AK

NN o=

Pl.

20.
20.
20.

14.
14.
14.

17.
17.
17.

~

M-ERG

1496
1496
1600
1496

1082
1065
1067
3214
3214
3214

547
544
540
1631
1631
1631
286
284
282
269
266
253
852

87
81
82
86
71

179
168
173
96
89

93
86
85

96

89
77
86
83
78

172
173
176
94
92

82
91
87

95

gedruckt am : 06.07.2025

88
86
87
84
80

187
187
187
94
90

95
96
95

95

78
78
93
85
90

190
192
190

95
94
95

www.zsgbu.de

78
91
93
80
79

183
178
177

90
88
88

81
86
90
78
83

171
167
164

92
89
90



2025- Alle Ergebnisse BM

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

51 Akteure
Name

Plank
Humbold
Kasper
Seifert
Darcis
Stéhrmann
Appel
Popp
Graf
Riedel
Stopfer
Siebein
Rothbauer
Heubusch
Lindauer
Appel
Popp
Graf
Stopfer
Starbatty
Lukas
Heubusch
Rothbauer
Siebein
Heubusch
Lindauer

Vorname

Melanie
Lea
Florian
Thomas
Marco
Bernd
Friedrich
Roland
Eduard
Wilfried
Josef
Raimund
Wilhelm
Ingrid
Friedrich
Friedrich
Roland
Eduard
Josef
Klaus
Albert
Ingrid
Wilhelm
Raimund
Stefan
Friedrich

33
E/M

mmmmmmmmmmm 222 mmmmmm

Mannschaften
Disziplin-Art

KK-Gewehr 50 m

KK-Gewehr 50 m

KK-Gewehr 50 m

KK-Gewehr 50 m

KK-Gewehr 50 m

KK-Gewehr 50 m

KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m

Klasse

Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren lll m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren lll m
Senioren Il w
Senioren IV m
Senioren IV m
Senioren V m
Senioren V m

14

BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM

BM

Gold
Silber
Bronze
na

Ergeb.

284
282
269
266
253
243
890,2
890,2
890,2
913,5
913,5
913,5
902,9
902,9
902,9
301,2
297,1
2919
305,4
297,7
0,0
305,9
303,2
302,5
297,6
297,3

Mmoo w o0 b m

Pl.

15.
67.
79.
122.
133.

18.
29.
36.

33.
na

11.
13.

12.

NN o=

Pl.

13.
13.
13.

10.
10.
10.

~

M-ERG

852
852
788
788
788

301,2
2971
2919
305,6
305,4
302,5
303,2
302,4
2973
890,2
890,2
890,2
913,5

902,9
902,9
913,5

902,9

93 94
91 94
91 88
88 86
86 86
84 80

100,4 99,2
100,2 99,7
99,3 97,3
103,5 101,4
99,6 97,1
0,0 00
101,8 101,6
100,0 102,3
100,9 101,0
98,5 979
97,4 98,7

gedruckt am : 06.07.2025

97
97
90
92
81
79

101,6
97,2
95,3
100,5
101,0
0,0
102,5
100,9
100,6
101,2
101,2

www.zsgbu.de



2025- Alle Ergebnisse BM

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

51 Akteure
Name

Riedel
Fischill
Eiglsperger
Kasper
Seifert
Eiglsperger
Kasper
Seifert
Marwan
Witty
Greiling
Seifert
Schuster
Otterstedt
Seifert
Schuster
Otterstedt
Noll

Ott
Hofmann
Appel

Graf

Popp
Buchenberg
Muller
Siebein

Vorname

Wilfried
Klaus
Simon
Florian
Thomas
Simon
Florian
Thomas
Karim
Emma
Leonas
Thomas
Christopher
Arne
Thomas
Christopher
Arne
Michael
David
Thomas
Friedrich
Eduard
Roland
Rainer
Raphael
Raimund

33
E/M

S E2EZ2mmmmm2mmmmmm <2 mm

Mannschaften
Disziplin-Art

KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK-Liegend
KK-Liegend
KK-Liegend
KK-Liegend
KK-Liegend
KK-Liegend
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr freihand
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage

Klasse

Senioren VI m
Senioren VI m

Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Schiiler Il m
Schiiler Il w
Schiiler I m
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |l
Junioren Il m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m

Senioren Il m

14

BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM

Gold
Silber
Bronze
na

Ergeb.

305,6
0,0
1764,8
1764,8
1764,8
600,0
586,7
578,1
200,1
200,0
150
1190,3
1190,3
1190,3
403,3
395,2
391,8
403,6
4041
935,3
935,3
935,3
624,4
624,4
624,4
949,0

Mmoo w o0 b m

—_

na

35.
60.
63.

31.

110.

209.

236.
25.

NN o=

Pl.

15.
15.
15.

47.
47.
47.

26.
26.
26.
68.
68.
68.

~

M-ERG

913,5

600,0
586,7
578,1
1764,8
1764,8
1764,8

403,3
395,2
391,8
1190,3
1190,3
1190,3

314,8
310,9
309,6
313,4
311,0
0,0
317,7

104,0
0,0

102,2
1011
94,8
99,3
101,0
70

101,3
97 .1
101,2
103,4
101,7

100,0
0,0

98,7
98,8
91,3
100,8
99,0
80

99,5
99,0
97,7
100,6
101,9

gedruckt am : 06.07.2025

101,6
0,0

98,2
98,4
99,0

100,0
97,7
93,4
99,8
101,5

100,2 101,8 98,9
97,5 92,6 983
99,2 957 98,1

102,5
101,4
99,5
99,8
99,0

www.zsgbu.de



2025- Alle Ergebnisse BM

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

51 Akteure
Name

Lukas
Riedel
Heubusch
Breu
Starbatty
Hofmann
Popp
Buchenberg
Appel
Graf
Muller
Lukas
Starbatty
Mittl
Heubusch
Siebein
Breu
Heubusch
Lindauer
Riedel
Fischill
Humbold
Schuster
Ferstl
Seifert
Lindauer

Vorname

Albert
Wilfried
Ingrid
Hermann
Klaus
Thomas
Roland
Rainer
Friedrich
Eduard
Raphael
Albert
Klaus
Ludwig
Ingrid
Raimund
Hermann
Stefan
Friedrich
Wilfried
Klaus
Lea
Christopher
Selina
Thomas
Friedrich

33
E/M

<

mEZZ 2 2mmmmmmmmmmmmmmmmZZ2Z2 2

Mannschaften
Disziplin-Art

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Mix Team
Luftgewehr Mix Team
Luftgewehr Mix Team
Luftgewehr Mix Team
Luftgewehr Para

Klasse

Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il w
Senioren IV m
Senioren V m
Senioren V m
Senioren V m
Senioren VI m
Senioren VI m
Gemischt |

Gemischt |

Gemischt |

Gemischt |

SH2/AB2 m/w

14

BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM

Gold
Silber
Bronze
na

Ergeb.

949,0
949,0
941,2
941,2
941,2
314,8
3134
311,0
310,9
309,6
0,0
316,1
309,0
0,0
316,9
317,7
315,3
305,6
0,0
315,2
305,4
808,1
808,1
807,1
807,1
412,0

Mmoo w o0 b m

L)

19.
37.
80.
83.

102.

na
12.

125.

na

72.
na

48.

10.

NN o=

Pl.

18.
18.
18.

38.
38.
41.
41.

~

M-ERG

316,1
315,2
316,9
315,3
309,0
935,3
624.,4
624.,4
935,3
935,3
624.,4
949,0
941,2

941,2
949,0
941,2

949,0

4101
397,3
405,4
401,7

104,6
103,3
103,1
101,9
104,6
0,0
105,4
103,6
0,0
106,1
106,0
104,9
101,5
0,0
105,0
102,3

103,8

104,7
104,6
102,5
105,3
102,7
0,0
105,9
102,4
0,0
105,1
105,7
104,9
102,0
0,0
105,1
100,8

102,9

gedruckt am : 06.07.2025

105,5
105,5
105,4
103,7
102,3
0,0
104,8
103,0
0,0
105,7
106,0
105,5
102,1
0,0
105,1
102,3

103,3 102,0

www.zsgbu.de



2025- Alle Ergebnisse BM

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

51 Akteure
Name

Appel
Maodl
Graf
Buchenberg
Appel
Rehm
Johann
Lukas
Breu
Riede
Alkov
Mittl
Johann
Heubusch
Graf
Buchenberg
Appel
Lukas
Mittl
Rehm
Johann
Johann
Breu
Alkov
Heubusch
Riede

Vorname

Friedrich
Susanne
Eduard
Rainer
Friedrich
Doris
Karl-Friedrich
Albert
Hermann
Wilfried
Peter
Ludwig
Erika
Stefan
Eduard
Rainer
Friedrich
Albert
Ludwig
Doris
Erika
Karl-Friedrich
Hermann
Peter
Stefan
Wilfried

33
E/M

mmmmmmmmmmmmZI 2222 mm

Mannschaften
Disziplin-Art

Luftgewehr Para
Luftpistole
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage

Klasse

SH2/AB2 m/w
Damen |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren lli
Senioren llI
Senioren lli
Senioren lli
Senioren lli
Senioren llI
Senioren lli
Senioren llI
Senioren lli
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il w
Senioren IV w
Senioren V m
Senioren V m
Senioren V m
Senioren V m
Senioren VI m

14

BM

BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM
BM

Gold
Silber
Bronze
na

Ergeb.

402,4
352
893,0
893,0
893,0
905,7
905,7
905,7
885,8
885,8
885,8
270,5
270,5
270,5
304,1
300,0
288,9
300,3
0,0
303,0
0,0
302,4
297,1
2931
270,5
295,6

Mmoo w o0 b m

L)

o N
NN

17.
51.
15.

na

na

19.
24.
43.

NN o=

Pl.

~

M-ERG

E

304,1
300,0
288,9
303,0
302,4
300,3
2971
295,6
293,1
270,5
270,5
270,5
893,0
893,0
893,0
905,7
270,5
905,7
270,5
905,7
885,8
885,8
270,5
885,8

99,6 103,9
86 87

101,4 100,3
102,5 96,5
94,8 94,1
100,8 99,9
0,0 0,0
101,7 102,8
0,0 0,0
100,0 102,7
100,6 100,7
98,3 99,7
87,9 96,6
96,3 100,0

gedruckt am : 06.07.2025

99,2 99,7
92 87

102,4
101,0
100,0
99,6
0,0
98,5
0,0
99,7
95,8
95,1
86,0
99,3

www.zsgbu.de



gedruckt am : 06.07.2025

. E M
2025- Alle Ergebnisse BM e
. Silber 5 2 7
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893 Brome 3 2 5
na 8
51 Akteure 33 Mannschaften E M
Name Vorname E /M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG
Humbold Lea M Armbrust nat. Herren | BM
Eiglsperger Simon M Armbrust nat. Herren | BM
Pany Stefan M Armbrust nat. Herren | BM
Kurz Anton M Armbrust nat. Herren | BM
Graf Eduard M Armbrust nat. Herren | BM
Otterstedt Arne M Armbrust nat. Herren | BM
Stéhrmann Bernd M Armbrust nat. Herren | BM
Huber Horst M Armbrust nat. Herren | BM
Wintermayr Peter M Armbrust nat. Herren | BM
Humbold Lea E  Armbrust nat. Herren | BM
Eiglsperger Simon E Armbrust nat. Herren | BM
Pany Stefan E Armbrust nat. Herren | BM
Stéhrmann Bernd E Armbrust nat. Herren | BM
Otterstedt Arne E  Armbrust nat. Herren | BM
Wintermayr Peter E Armbrust nat. Herren I BM
Kurz Anton E  Armbrust nat. Herren IV BM
Graf Eduard E Armbrust nat. Herren IV BM
Huber Horst E  Armbrust nat. Herren IV BM
Maodl Susanne E BSSB Kombi Gemischt | BM
Lindauer Friedrich E KK 100 m SH2/AB2 m. HM  Senioren BM
Appel Friedrich E KK 100 m SH2/AB2 m. HM  Senioren BM
Lechner Sara M KK Gewehr 100 m Herren | BM
Humbold Lea M KK Gewehr 100 m Herren | BM
Plank Melanie M KK Gewehr 100 m Herren | BM
Eiglsperger Simon M KK Gewehr 100 m Herren | BM
Kasper Florian M KK Gewehr 100 m Herren | BM

www.zsgbu.de



2025- Alle Ergebnisse BM

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

51 Akteure
Name

Seifert
Lechner
Humbold
Plank
Schuster
Eiglsperger
Kasper
Schuster
Seifert
Muller
Lukas
Heubusch
Lindauer
Siebein
Riedel
Stopfer
Appel
Appel
Lukas
Heubusch
Siebein
Rothbauer
Lindauer
Heubusch
Riedel
Lukas

Vorname

Thomas
Sara
Lea
Melanie
Christopher
Simon
Florian
Christopher
Thomas
Raphael
Albert
Ingrid
Friedrich
Raimund
Wilfried
Josef
Friedrich
Friedrich
Albert
Ingrid
Raimund
Wilhelm
Friedrich
Stefan
Wilfried
Albert

33
E/M

<

S mmmmmmmmm 2 2mmmmmmimimm

Mannschaften
Disziplin-Art

KK Gewehr 100 m

KK Gewehr 100 m

KK Gewehr 100 m

KK Gewehr 100 m

KK Gewehr 100 m

KK Gewehr 100 m

KK Gewehr 100 m

KK Gewehr 100 m

KK Gewehr 100 m

KK Gewehr 100 m

KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK Gewehr Auflage 100 m
KK-Gewehr Auflage 50 m

Klasse

Herren |
Damen |
Damen |
Damen |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren IV
Senioren lli
Senioren lli
Senioren lll
Senioren lli
Senioren lli
Senioren lli
Senioren |
Senioren Il
Senioren Il m
Senioren Il w
Senioren IV m
Senioren IV m
Senioren V m
Senioren V m
Senioren VI m
Senioren Il m

E

Gold 2
Silber 5
Bronze 3
na 8

E
Ergeb. Pl

NN o=

Pl.

~

M-ERG

gedruckt am : 06.07.2025
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gedruckt am : 06.07.2025

. E M
2025- Alle Ergebnisse BM e
. Silber 5 2 7
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893 Brome 3 2 5
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51 Akteure 33 Mannschaften E M
Name Vorname E /M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG
Starbatty Klaus M  KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren Il m BM
Heubusch Stefan M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren Il m BM
Graf Eduard M  Luftgewehr Herren IV BM
Kurz Anton M  Luftgewehr Herren IV BM
Muiller Raphael M  Luftgewehr Herren IV BM
Linz Robin M  Luftgewehr Schiler m BM
Maier Marina M  Luftgewehr Schiiler m BM
Kempe Finn M  Luftgewehr Schiler m BM
Graf Eduard E Luftgewehr Herren IV BM
Kurz Anton E Luftgewehr Herren IV BM
Mdiller Raphael E Luftgewehr Herren IV BM
Linz Robin E Luftgewehr Schiler m BM
Kempe Finn E Luftgewehr Schiler m BM
Maier Marina E Luftgewehr Schiler w BM
Maier Marina M  Luftgewehr 3Stellung Schiler m BM
Frohlich Julian M  Luftgewehr 3Stellung Schiler m BM
Kempe Finn M  Luftgewehr 3Stellung Schiler m BM
Frohlich Julian E Luftgewehr 3Stellung Schiler m BM
Kempe Finn E Luftgewehr 3Stellung Schiler m BM
Maier Marina E Luftgewehr 3Stellung Schiler w BM
Madl Susanne E Standardpistole Herren | BM
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